[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января  2026_ г.                                                                                       №__10__
┌                                           ┐
  О награждении

     В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний, плодотворный труд, высокий профессионализм в работе по итогам за 2025 год активистов Местной организации Талдомского городского округа Московской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов:
-Иванову Надежду Семёновну – председателя ветеранской организации           д. Нушполы;
-Журавлёву Татьяну Алексеевну – ответственного секретаря Совета ветеранов Талдомского городского округа;
-Машинкину Валентину Анатольевну – члена Совета ветеранов;
-Мустафину Ольгу Константиновну – члена Совета ветеранов;
-Понедельникову Альбину Александровну – председателя Совета ветеранов обувной фабрики.

    2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации     Талдомского городского округа.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                         М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg